UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẠCH THÔNG

Số:           /UBND - LĐTBXH

V/v rà soát, xác nhận thông tin hộ nghèo,

hộ cận nghèo năm 2023, 2024 với doanh

nghiệp viễn thông tại tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bạch Thông, ngày         tháng 8 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã: Lục Bình, Vi Hương, Vũ Muộn, Cao Sơn.

Thực hiện Công văn số 1799/LĐTBXH-BTXH&GN ngày 29/7/2024 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Kạn về việc rà soát, xác nhận thông

tin hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023, 2024 với doanh nghiệp viễn thông tại tỉnh.

UBND huyện Bạch Thông đề nghị Ủy ban nhân dân các xã có tên trên rà soát, xác

nhận thông tin hộ nghèo, hộ cận nghèo cụ thể:

Rà soát, xác nhận thông tin hộ nghèo, hộ cận nghèo có sai lệch so với Danh

sách của UBND tỉnh cung cấp (sai tên chủ hộ, số CMTND/CCCD, địa chỉ) trên cơ

sở đề xuất của doanh nghiệp theo Danh sách tại Phụ lục số 01 (năm 2023) kèm

theo và danh sách các doanh nghiệp viễn thông tại địa phương đề nghị ngoài các

danh sách này (nếu có).

Báo cáo xác nhận thông tin hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023 của các

huyện, xã gửi về UBND huyện (qua phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

huyện) trước trước ngày 07/8/2024 để tổng hợp gửi Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội tỉnh Bắc Kạn theo quy định.

Yêu cầu UBND các xã có tên trên quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Luân

		2024-08-02T14:54:52+0700

		2024-08-02T16:37:50+0700

		2024-08-02T16:37:46+0700